
Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě ze dne 3. 12. 2019

Číslo smlouvy pronajímatele: Číslo smlouvy nájemce: 6600622963

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném znění, mezí 
níže uvedenými smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY

Nájemce:

IČ:
DIČ:
Zastoupená:

Garant smlouvy: 
Bankovní spojeni: 
č. účtu:
Týká se:

(dále jen „Nájemce“)

Adresa pro doručování písemností a jiných oznámení týkajících se smlouvy:

Na dalších písemnostech a fakturách uvádějte číslo smlouvy dle evidence objednatele!

Pronajímatel: Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

se sídlem: Zelená 2061 /88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, DoruČovací číslo 70974 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3722 

statutární ředitel
27826554
CZ27826554

(dále jen „Pronajímatel“)

DODATKEM Č. 1 SE SMLOUVA O NÁJMU UPRAVUJE TAKTO:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel a Nájemce uzavřeli dne 3. 12. 2019 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem je nájem kompresoru 
(typové označení s provozními parametry při
tlaku na vstupu a maximální teplotou vzduchu na výstupu
HH, umístěného v objektu kompresorovny v lokalitě^H, pro zajištění dodávek tlakového vzduchu do tlakového 
nadzemního potrubí pro potřeby ^^^^^^^^^^^^(dále také jen „Smlouva“)

2. Předmětem tohoto Dodatku č, 1 ke Smlouvě (dále také jen „Dodatek“) je:

a) Prodloužení termínu platnosti Smlouvy a

b) Rozšíření předmětu nájmu o kompresor

Strana I (celkem 3) I



Článek 2
Změna smlouvy

1. Článek 1 odst. 1 Smlouvy se doplňuje o větu:

Pronajímatel rovněž prohlašuje, ze je vlastníkem kompresoru s označením^ff/^^^^^^^^^g^^^ff^^

2. Článek 1 odst. 2 Smlouvy se doplňuje o odrážky ve znění:

• pronájem kompresoru

objektu kompresorovny v lokalitě 
potrubí, pro potřeby

umístěného v
ro zajištění dodávek tlakového vzduchu do tlakového nadzemního

instalace kompresoru Pronajímatelem do prostor kompresorovny Nájemce,

3. Článek 3 odst. 1 Smlouvy odst. 1 se mění takto:

(1) Nájemce je povinen platit za předmět Smlouvy měsíční nájemné a další platby ve výši:

v termínu od l. 12. 2009 do 31. 7. 2020 nájemné ve výši 
kompresoru

v termínu od 1. 8. 2020 do 31. 12. 2021 nájemné ve výši

za nájem

za nájem kompresoru

na základě vyúčtování Pronajímatele uhradit jednorázovou platbu za instalaci kompresoru 
místo jeho výši

na

4. Článek 4 odst. I Smlouvy se mění takto:

„ (1) Smlotrvavwztahu k nájmu kompresoru^^^nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2019 ave vztahu k nájmu 
kompresoru^^^^^nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2020. Pronajimatel se zavazuje do okamžiku účinnosti Smlouvy ve 
vztahu ke kompresoru tento kompresor nainstalovat na místo jeho určeni. “

5. Článek 4 odst. 2 Smlouvy se mění takto:

„ (2) Smlouva se ve vztahu k nájmu kompresoru sjednává na dobu určitou do 31. 7. 2020 včetně a ve vztahu 
k nájmu kompresoru HHM na dobu určitou do 31. 12. 2021 včetně. “

Článek 3 
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

2. Pronajímatel pro účely efektivní komunikace s Nájemcem a případně pro účely plnění Smlouvy či svých zákonných 
povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje Nájemce a případně jiných subjektů údajů 
uvedených ve Smlouvě či se jinak podílejících na plnění Smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po 
kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související se Smlouvou, a to v průběhu účinnosti Smlouvy a na dobu 
nutnou pro vypořádání práv a povinností ze Smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s 
příslušnými právními předpisy v souladu se Zásadami osobních údajů, které jsou dostupné na internetové adrese 
https://www.vpscr.cz.

3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech - každý s platnosti originálu, z nichž každá jednotlivá smluvní strana 
obdrží po 1 stejnopise.

Strana 2 (celkem 3) I



V Karviné dne V Ostravě dne 1 3 -07- 2020
3 0 -06- 2020

Za nájemce: Za pronajímatele:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

Strana 3 (celkem 3) I


